
令和元年４月吉日
お客様各位

大阪避雷針工業株式会社
代表取締役　中務進

拝啓　晩春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情をいただき、誠にありがとうございます。
さて、弊社では、経営合理化の一環として、下記５営業所を令和元年４月３０日をもちま
して統合することといたしました。
これまで同営業所をご愛顧くださいました皆様には、心よりの御礼を申し上げます。
なお、令和元年５月１日以降のお取引につきましては、下記３支店(営業所)にて承り、さ
らに万全の態勢でサービスに努めてまいる所存です。
何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

統合先店舗

盛岡営業所 支店名 仙台支店
住所 〒983-0851

仙台市宮城野区榴ヶ岡5番1号
電話番号  022-295-2171

長野営業所 支店名 名古屋支店
住所 〒451-0041

名古屋市西区幅下1丁目6番16号
電話番号  052-582-1771

岡崎営業所 支店名 名古屋支店
住所 〒451-0041

名古屋市西区幅下1丁目6番16号
電話番号  052-582-1771

岐阜営業所 支店名 名古屋支店
住所 〒451-0041

名古屋市西区幅下1丁目6番16号
電話番号  052-582-1771

姫路営業所 営業所名 神戸営業所
住所 〒652-0894

神戸市兵庫区入江通1丁目1番15号
電話番号   078-652-3631

営業所名

営業所名

営業所名

営業所名

記

事務所統合のご挨拶

統合店舗

営業所名


